
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

1 575 000 €

Reference: R4994512  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 750m  Build Size: 380m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Objevte tuto úžasnou vilu, která se nachází v těsné blízkos7 chráněné přírodní rezervace. Vychutnejte si klid přírody a
zároveň se ocitněte jen kousek od nákupních center a další občanské vybavenosti. 

Tento nádherný dům o rozloze 380 m² nabízí 5 prostorných ložnic a 5 elegantních koupelen. Vila se může pochlubit
krásnou terasou a balkonem, které jsou ideální pro slunění nebo vychutnávání večerního vánku. S vestavěnými
skříněmi, tato dobře zachovalá nemovitost postavená v roce 2015 

Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 750 m² a její součás@ je elektrické vytápění, které zajišťuje pohodlí po celý
rok. Navíc je dodávána s garážovým stáním. Nemovitost je energe7cky úsporná, drží hodnocení A v oblas7 spotřeby
energie i emisí CO2.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Bazén 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	1 575 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


